
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor e Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° t J DE 2016

Matricula Nome Cargo Função
20.711 Anderson dos Santos Gomes Cargo Especial de Gabinete CL-02
20.949 Antônia Vieira de Sousa Cargo Especial de Gabinete CL-01
20.746 Cláudia Alves Cavalcante Cargo Especial de Gabinete CL-02
20.716 Júlio Roberto Diniz Maffiolefti Cargo Especial de Gabinete CL-02
20.731 Kennedy Roberto dos Santos Cargo Especial de Gabinete CL-01
20.763 Luana Bandeira da Sílva Coelho Cargo Especial de Gabinete CL-02
20.639 Vanessa Maria de Paiva Oliveira Cargo Especial de Gabinete CL-02
20.728 Viviany Campos Pinheiro Cargo Especial de Gabinete CL-01

Brasília, de abril de 2016.

DeputÇ’na Leão
Presi ente

11
Visto da Chefe do Setor de Lolaçlo e MovimentoçSe de Pessoal Visto da Dmetor Recursos Humanos

-

por: Vnia Maria Araujo da Silva última impresolo: Vanla Mana Araujo da Silva 18/04/2016 15:1

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal — 4° Andar — R. 8521 e 8529
slmp@cl.dfgov.br

Á

A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de
suas atribuições regimentais, e tendo em vista o comunicado publicado no Diário da
Câmara Legislativa n° 67 de 14 de abril de 2016, página 25 e comunicado publicado no
DCL n° 68, de 15/04/2016, RESOLVE:

DECLARAR que, a partir de 15 de abril de 2016, os servidores a seguir
relacionados, anteriormente lotados no Bloco Sustentabilidade, Trabalhismo e
Solidariedade, serão redistribuídos para o Bloco Popular Solidário Social.


